
    

Exkurze je realizována s finanční podporou  
Ministerstva zemědělství. 

 

Jak to chodí  
u farmářů? část 2. 

10. září 2016 - Druhá ze série autobusových exkurzí 

  

Exkurze za poznáním tří příběhů regionálních farmářů a zpracovatelů potravin:  

Vít Janíček, Šumice – zeleninová farma 
Začínající pěstitel zeleniny, který velmi slibně rozjíždí tzv. bedýnkový systém. Cože to je a jak se zapojit? 
I o tom se dozvíte u něj na exkurzi. 

Ekosady Komňa – trnkový sad a povidla 
Rodinná farma vlastnící 9 ha ekologického trnkového sadu v lokalitě Moravské Slovácko v CHKO Bílé 
Karpaty. Čeká nás exkurze ovocným sadem, ochutnávka povidel i čerstvého ovoce. 

Javorník, Štítná nad Vláří – mléčná farma, pekárna aj. 
Ekofarma Javorník má široký záběr činností. Od ubytování, pálenice, ovocných sadů, přes živočišnou a 
rostlinnou výrobu až po pekárnu. 10. září pořádá ekofarma den otevřených dveří, takže se můžete těšit 
na prohlídky farmy s průvodcem, vystoupení souboru Javorníček, komentované ochutnávky, biotržnici a 
ukázky řemesel, zábavně vzdělávací program pro děti, živou hudbu atd. 

Přihlášky a informace: zdenka.psotova@veronica.cz, tel. 572 630 670.  
Cena: 100 Kč / dítě 50 Kč / rodinné 250 Kč 

Nástupní místo: Autobus bude vyjíždět v 9 hodin z Uherského Brodu a může zájemce přibrat i na trase, např. 
Šumice, Bojkovice,... - zájem domluvíme individuálně. Předpokládaný návrat mezi 16-17 hod. 

www.hostetin.veronica.cz 


